CONVITE 03/2023

O Presidente do Conselho de Campus do IFSP/Cubatão convida Vossa Senhoria

para a 1ª Reunião Extraordinária, no dia 04 de maio de 2023, quinta-feira, às 14

horas, de forma remota, com transmissão para o Youtube através do link

https://youtube.com/live/9GKWORx4wok?feature=share .

I – EXPEDIENTE

1. APROVAÇÃO da ata da 2ª Reunião Ordinária de 2023;

II - ORDEM DO DIA

2. Apreciação da Atualização do Projeto Pedagógico do Curso Superior

de Tecnologia em Automação Industrial, em atendimento ao item V

do art. 25 da Resolução IFSP 10/2020, de 03 de março de 2020.

III – INFORMES DA PRESIDÊNCIA

3. Recomposição do Orçamento 2023.

Link para documentos:

https://drive.google.com/drive/folders/1rlG7XVzIawIC31JT5RX4B90OuH6gLvku

Artarxerxes Tiago Tácito Modesto
Presidente do Conselho de Campus – IFSP/Cubatão

https://youtube.com/live/9GKWORx4wok?feature=share
https://drive.google.com/drive/folders/1rlG7XVzIawIC31JT5RX4B90OuH6gLvku

		2023-05-02T13:31:29-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897